
ザイコアインターナショナル

ピンキーサクションスワブ ⼝腔ケア 24-2
986-00 ザイコアインターナショナル 30
ホンイリ

 ¥3,600(税抜き)

商品説明

●⽚⼿で清掃と吸引が容易にできるバキューム⽤ス
ポンジブラシ。

●従来品より柄を短くし、清掃⾯にも吸引⼝を付け
ることで操作性をよくしました。

●接続可能なチューブは軟性で内径8〜11mmのもの
です。※メーカー在庫限り廃盤

商品スペック

●個装⼊数：30本

30ホンイリ
0812969010507
24-2986-00
00123909
薬機法対象外
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医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1122
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希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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